
01高浜漁港機能保全工事（高浜泊地）（２９繰）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年6月12日  午前10時0分
入 札 結 果

高浜漁港機能保全工事（高浜泊地）（２９繰）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）小宮建設   

結 果

糸 瀬 い ず み 13,951,000

対馬市美津島町 知地内

180日間

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 12,603,400 13,611,672

不適格12,557,000

13,950,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜

早 田 豊

（株）早田組

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設

 13,953,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 12,594,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   小宮　量浩

最 低 制 限 価 格

対馬支店

（株）小宮建設

大石建設（株）

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

支店長

長崎県対馬市厳原町日吉３０３ 12,678,800

眞 崎 龍 介

主 藤 庄 八 郎

12,603,400

（株）大川建設工業 代表取締役

12,557,000

辞退辞退

不適格

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（株）梅野組 代表取締役

13,900,000

13,688,000
星野建設（株）

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

小 宮 量 浩

代表取締役

星 野 光 圀

支店長

（株）坂本組

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１ 手 束 勉

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０
取締役対馬営業所長

対馬支店

（株）三槻組

対馬営業所

不適格

落札

12,659,000

三 槻 太

代表取締役 （最低制限価格未満）

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

12,557,000

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

12,688,900長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

12,527,600長崎県対馬市上県町飼所８７０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市厳原町東里１－４



02介護認定審査会用ノートパソコン賃貸借.xlsm

- ( - )

○

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

扇精光ソリューションズ（株）

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６対馬支店

代表取締役

支店長

（有）対馬システム

長崎県対馬市美津島町大船越２２９－５

（株）太田商店

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

7

物 品 名

平成30年6月12日　午前10時20分

-

納入期間

入 札 結 果

平成35年8月31日限り

-

介護認定審査会用ノートパソコン賃貸借

一 覧 表

対馬市福祉保険部保険課（対馬市豊玉町仁位３８０番
地　豊玉庁舎内）

納入場所

なし

代表取締役

三 苫 義 治

ミトマ教育システム（有）

長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３９

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

リコージャパン（株）販売事業本部

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 99,220

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  横松　真二

契約相手 （株）シンコーオフイス  

契 約 額  42,120  39,000

長崎県対馬市厳原町小浦２０５－１

部長

福岡支社ＢＰ営業部 黒 田 城 司 辞退 辞退

代表取締役

辞退

（株）コミュニティメディア

長崎県対馬市美津島町 知甲５２７－２

代表取締役

米 田 利 己 辞退 辞退

辞退

横 松 真 二 39,000 落札

（株）シンコーオフイス 長崎県対馬市美津島町 知乙５２０－２
０

南 里 純 直 45,800

太 田 憲 一 郎 56,000

西 川 靖 人 50,300



03千尋藻漁港水産生産基盤整備工事（3工区）（２９繰）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

長崎県対馬市上県町飼所８２３

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

88,521,800長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳 不適格

（株）東邦 代表取締役

88,640,700長崎県対馬市厳原町日吉３０８

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

88,746,600長崎県対馬市上県町飼所８７０

不適格88,526,000

三 槻 太

代表取締役

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

88,952,200
（最低制限価格未満）

不適格

落札

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

89,154,000

88,608,100
（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

原 田 繁 盛

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

（株）今村組

長崎県対馬市厳原町国分１３７６－３ 金 子 達 明

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

所長

（株）三槻組

対馬営業所

88,334,600

89,190,400

不適格

（最低制限価格未満）

眞 崎 龍 介
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

（株）大川建設工業 代表取締役

（株）ハラダ

（株）早田組

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９ 88,837,500

手 束 勉

早 田 豊

88,722,800

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

 97,999,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 88,779,600

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   早田　豊

最 低 制 限 価 格

支店長大石建設（株）

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

 88,837,500 95,944,500

不適格88,376,000

88,905,000
支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表取締役

星 野 光 圀

小 宮 量 浩

対馬支店

（株）小宮建設

商 号 又 は 名 称

星野建設（株）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）早田組   

結 果

主 藤 庄 八 郎 89,055,400

対馬市豊玉町　横浦　地内

250日間

工 事 名

平成30年6月12日  午前10時30分
入 札 結 果

千尋藻漁港水産生産基盤整備工事（3工区）（２９繰）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



03千尋藻漁港水産生産基盤整備工事（3工区）（２９繰）.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

（最低制限価格未満）

糸 瀬 い ず み 不適格

（株）対喜建設 代表取締役

88,475,800長崎県対馬市上県町飼所３３６
15



04久根浜第１地区地籍調査事業調査測量委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

長崎県対馬市峰町三根５番地６

対馬営業所 飯 塚 実

県北土地開発（株） 所長

34,842,000長崎県対馬市厳原町田渕９０１

失格46,310,000

平 山 光 輝

所長

対馬支店 大 吉 幸 生

（株）ペック 支店長

長崎県対馬市上対馬町泉６３２－２

46,780,000

失格

失格

落札34,826,500

46,800,000

対馬営業所

（株）髙田工務所

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２

前 田 穂

支店長

早 田 光 宏

支店長

大正測量設計（株）

長崎県対馬市美津島町濃部２１７ 荻 野 洋

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

支店長

対馬支店

（株）実光測量設計

対馬支店

対馬支店

45,000,000

35,041,000中 山 徹 也長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

拓山測量（株） 代表取締役

扇精光コンサルタンツ（株）

プラス測量設計事務所

長崎県対馬市上県町瀬田１４

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 44,000,000

財 部 武 三

小 島 陽 行

35,070,000

玄海測量設計（株） 代表取締役

 46,255,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 34,826,454

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   荻野　洋

最 低 制 限 価 格

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

 34,826,500 37,612,620

35,200,000

34,850,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

中 尾 正 和

鶴 岡 裕 二

（有）タカラエンジニアリング

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

大正測量設計（株）   対馬支店

結 果

安 野 浩 晋 34,988,000

対馬市厳原町　久根浜　地内

平成31年3月22日限り

業 務 名

平成30年6月12日  午前10時50分
入 札 結 果

久根浜第１地区地籍調査事業調査測量委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



05横浦第２地区地籍調査事業調査測量委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成30年6月12日  午前11時5分
入 札 結 果

横浦第２地区地籍調査事業調査測量委託

3

4

7

8

9

10

11

5

6

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

県北土地開発（株）   対馬営業所

結 果

安 野 浩 晋 不適格30,490,000

対馬市豊玉町　横浦　地内

平成31年3月22日限り

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

 30,591,000 33,038,280

30,930,000

30,740,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

中 尾 正 和

鶴 岡 裕 二

（有）タカラエンジニアリング

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

 40,578,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 30,549,147

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   飯塚　実

最 低 制 限 価 格

扇精光コンサルタンツ（株）

プラス測量設計事務所

長崎県対馬市上県町瀬田１４

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 36,500,000

財 部 武 三

小 島 陽 行

30,523,000

玄海測量設計（株） 代表取締役

38,000,000

（最低制限価格未満）

不適格30,489,500中 山 徹 也長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

拓山測量（株） 代表取締役

40,450,000

40,930,000

対馬支店

（株）実光測量設計

長崎県対馬市上対馬町泉６３２－２

前 田 穂

支店長

平 山 光 輝

所長

（株）髙田工務所

長崎県対馬市峰町三根５番地６ 早 田 光 宏

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

支店長

対馬営業所

（株）ペック

対馬支店

対馬支店

失格

（最低制限価格未満）

不適格

落札30,591,000

大 吉 幸 生

支店長

対馬営業所 飯 塚 実

県北土地開発（株） 所長

長崎県対馬市厳原町田渕９０１

30,605,000

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２



06根緒第２地区地籍調査事業調査測量委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２

大 吉 幸 生

支店長

25,800,000

失格

失格

（最低制限価格未満）

不適格

25,000,000

26,130,000

対馬支店

（株）実光測量設計

長崎県対馬市上対馬町泉６３２－２

前 田 穂

支店長

平 山 光 輝

所長

（株）髙田工務所

長崎県対馬市峰町三根５番地６ 早 田 光 宏

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

支店長

対馬営業所

（株）ペック

対馬支店

対馬支店

24,000,000

（最低制限価格未満）

不適格19,406,000中 山 徹 也長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

拓山測量（株） 代表取締役

扇精光コンサルタンツ（株）

プラス測量設計事務所

長崎県対馬市上県町瀬田１４

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 23,000,000

財 部 武 三

小 島 陽 行

19,400,000

玄海測量設計（株） 代表取締役

 25,756,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 19,422,760

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   中尾　正和

最 低 制 限 価 格

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

 19,526,000 21,088,080

不適格19,300,000

19,526,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

中 尾 正 和 落札

鶴 岡 裕 二

（有）タカラエンジニアリング

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）キューエイ測量   

結 果

安 野 浩 晋 不適格19,351,000

対馬市美津島町　根緒　地内

平成31年3月22日限り

業 務 名

平成30年6月12日  午前11時20分
入 札 結 果

根緒第２地区地籍調査事業調査測量委託

3

4

7

8

9

10

5

6



07上対馬振興部北部建設事務所公用車購入.xlsm

- ( - )

○

辞退
12

村岡自動車整備工場

長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１

代表者

大 山 茂 辞退

11
平間自動車

長崎県対馬市厳原町久田７３７－７

代表

平 間 寿 春 辞退 辞退

吉 永 和 久 1,838,000
10

（有）吉永自動車

長崎県対馬市厳原町国分１４３６

代表取締役

神 宮 剛 規 辞退 辞退

（有）神宮運輸

（株）田口自動車

長崎県対馬市豊玉町仁位９６２－４

代表取締役

田 口 史 明 辞退 辞退

辞退双 須 一 雄 辞退

佐 々 木 毅 辞退 辞退

來 徳 慎 次 辞退辞退

須 川 建 一 1,820,000 落札

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

代表取締役

1,890,000

吉野タイヤ整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙４９７－７

代表者

吉 野 弘 信 辞退 辞退

長崎県対馬市美津島町 知甲４－３

代表取締役

春 田 誠 1,832,500

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 2,034,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者  須川　建一

契約相手 須川自動車整備工場  

契 約 額  1,965,600  1,820,000

7

物 品 名

平成30年6月12日　午前11時30分

-

納入期間

入 札 結 果

120日間

-

上対馬振興部北部建設事務所公用車購入

一 覧 表

対馬市役所上県庁舎駐車場（上県町佐須奈甲５６７－
３）

納入場所

なし

取締役

松 村 英 二

（有）松村自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙５２８

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）春田自動車

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

双須自動車整備工場

長崎県対馬市峰町佐賀１９７－３

代表者

代表者

長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

代表取締役

來徳商事自動車整備工場

長崎県対馬市厳原町北里４２－３

（株）対馬機工

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１



07上対馬振興部北部建設事務所公用車購入.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

島 井 宏 徳 辞退
16

島井自動車

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３２－１

代表者

辞退

15
上対馬自動車

長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１

代表者

辞退小 宮 嘉 博 辞退

14

辞退築 城 俊 一

小川自動車整備工場

長崎県対馬市豊玉町仁位１４８７－１

社長

辞退

小 川 進 治 辞退 辞退

13
（有）築城輪業

長崎県対馬市厳原町小浦３９－７

代表取締役



08厳原港国内ターミナルビル新築工事（建築主体）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年6月12日  午後1時10分
入 札 結 果

厳原港国内ターミナルビル新築工事（建築主体）

3

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

谷川・内山特定建設工事共同企業体   

結 果

谷 川 喜 一 落札1,127,000,000

対馬市厳原町東里地内

470日間

代表構成員谷川・内山特定建設工事共同企業体

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

 1,127,000,000 1,217,160,000

1,150,000,000

1,163,656,000
代表構成員

長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表構成員

星 野 光 圀

主 藤 庄 八 郎

大石建設・早田工務店特定建設工事共同企業体

商 号 又 は 名 称

星野・榮特定建設工事共同企業体

 1,180,505,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,071,176,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表構成員   谷川　喜一

最 低 制 限 価 格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県長崎市岡町９－１



09厳原港国内ターミナルビル新築工事（機械設備）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年6月12日  午後1時25分
入 札 結 果

厳原港国内ターミナルビル新築工事（機械設備）

3

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

八興・扇特定建設工事共同企業体   

結 果

大 浦 祥 久 235,500,000

対馬市厳原町東里地内

470日間

代表構成員大浦・対陽特定建設工事共同企業体

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

 214,150,000 231,282,000

落札214,150,000

214,246,700
代表構成員

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表構成員

日 高 泰 邦

阿 比 留 人 美

八興・扇特定建設工事共同企業体

商 号 又 は 名 称

対馬ビス・九電工特定建設工事共同企業体

 235,543,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 213,602,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表構成員   阿比留　人美

最 低 制 限 価 格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２



10厳原港国内ターミナルビル新築工事（電気設備）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２

 109,029,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 98,633,000

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表構成員   平江　誉則

最 低 制 限 価 格

代表構成員ホマレ・九電工特定建設工事共同企業体

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

 98,882,000 106,792,560

99,080,000

109,000,000
代表構成員

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表構成員

糸 瀬 三 代 喜

阿 比 留 人 美

八興・対陽特定建設工事共同企業体

商 号 又 は 名 称

昭大・対馬ビルサービス特定建設工事共同企業体

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

ホマレ・九電工特定建設工事共同企業体   

結 果

平 江 誉 則 落札98,882,000

対馬市厳原町東里地内

470日間

工 事 名

平成30年6月12日  午後1時40分
入 札 結 果

厳原港国内ターミナルビル新築工事（電気設備）

3


